
UCHWAŁA NR XLVII/586/08

Rady Miasta Krakowa

z dnia 25 czerwca 2008 r.

w sprawie objęcia honorowym patronatem przez Radę Miasta Krakowa
Obchodów Jubileuszu 600-lecia działalności Krakowskiej Kongregacji Kupieckiej.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
/tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm/ - Rada Miasta Krakowa
uchwala, co następuje:

§ 1.
Rada Miasta Krakowa obejmuje honorowy patronat nad obchodami Jubileuszu

600-lecia działalności Krakowskiej Kongregacji Kupieckiej w roku 2010 .

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3.
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady

Bogusław KOŚMIDER


